UBND QUẬN HÀ ĐÔNG CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /PGDĐT Hà Đông, ngày        tháng 9 năm 2024

V/v quản lý biên chế và tiếp tục triển

khai thực hiện Đề án Vị trí việc làm

đã được phê duyệt

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường mầm non, tiểu học, THCS công lập thuộc quận.

Thực hiện văn bản số 2750/UBND-NV ngày 10/9/2024 của UBND quận

Hà Đông về việc quản lý biên chế và tiếp tục triển khai thực hiện Đề án Vị trí việc

làm đã được phê duyệt; Văn bản số 1748/UBND-NV ngày 19/6/2024 của UBND

Quận về việc triển khai thực hiện Đề án Vị trí việc làm đã được phê duyệt.

Phòng giáo dục và đào tạo đề nghị các đơn vị tập trung thực hiện một số

nhiệm vụ sau:

1. Thực hiện nghiêm các chủ trương, quy định của Đảng và chỉ đạo của

Quận ủy, UBND Quận về sắp xếp tổ chức bộ máy tinh gọn, hoạt động hiệu lực,

hiệu quả, tinh giản biên chế gắn với cơ cấu lại và nâng cao chất lượng đội ngũ

viên chức theo vị trí việc làm đã được phê duyệt;

2. Tiếp tục thực hiện chỉ đạo của UBND Quận tại Văn bản số 1748/UBND-

NV ngày 19/6/2024 về việc triển khai thực hiện Đề án Vị trí việc làm đã được phê

duyệt. Cần bố trí, sắp xếp lại đối với các vị trí việc làm chưa phù hợp; yêu cầu và

tạo điều kiện cho Viên chức, LĐHĐ đi đào tạo, hoàn thiện trình độ chuyên môn

theo quy định.

Trong quá trình thực hiện, nếu có khó khăn, vướng mắc, yêu cầu Hiệu

trưởng các đơn vị báo cáo phòng GDĐT quận tổng hợp báo cáo UBND quận./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND quận (để b/c);

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Thị Lệ Hằng

		2024-09-12T15:00:04+0700

		2024-09-13T08:03:14+0700

		2024-09-13T10:04:09+0700

		2024-09-13T10:04:09+0700

		2024-09-13T10:04:09+0700